KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19 Stycznia 1870.

Środa.

Dnia 7 (19) Stycznia 1870.

Rano zimna st: 6, w połud. z st. 4
Wysokość wody st: 5 c 5 (Ubywa)Stan barometru:
na pogodę.Wschód Słońca g. 8 m. 1
Zachód „ 4 „ 21

Jutro, ŚŚ. Fabjana i Sebastjana.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop.

m., w porze południowej, sprzedając pewnej Pani **Rs. 2,400** **Listów Likwidacyjnych**, zaszła pomyłka, że między 100 Rublowemi Listami dany został Nr 43,541, który jest wylosowany. Uprasza się o sprostowanie tej pomyłki.
Zastrzeżenie gdzie należy nastąpiło.
(1—1) —427— **J. Baumann.**

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ. Dnia 7 (19) stycznia 1870 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kop. sr. —
Pół imperjały Ros; rs. — k: — rs — k. — — — — —
Dukaty Hollend; rs. — k. — rs. — k. — — — — —
Oblig skarbowe 100 rs., (prócz kup): — — — —
Listy Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100 94 54 94 21
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.

wanych, że licytacja na fanty w rzezonem Lombardzie zastawione, jako to: srebro różnego gatunku i rozmaitych kształtów, brylanty, perły, zegarki, suknie, bieliznę i wszelkiego rodzaju kosztowności, których właściciele w oznaczonym ostatecznie terminie nie wykupili lub zaprolongowali zaniedbali, rozpocznie się w dniu 3 (15) marca 1870 r. i aż do czasu zupełnego ich wyprzedania, codziennie wyjąwszy dni świątecznych i uroczystości dworskich od godziny 9tej z rana do 1szej z południa w lokalu Lombardowym pomieszczonym w nowo odbudowanym gmachu Ratusza odbywać się będzie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub biletami bankowemi płać należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania wzmiankowanych fantów srebrnych i złotych najdalej do dnia 30 stycznia (11 lutego) 1870 r. wszelkich zaś innych do dnia 21 lutego (5 marca) t. r. oznaczonym został.

Dlatego interesowani a mianowicie Właściciele takowych fantów, przed upływem powyższego terminu, do kasy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłosić się są obowiązani.

Wszyscy Właściciele fantów dotychczas niewykupionych w czasie właściwym, którzy pomimo niniejszego ogłoszenia o tyle staną się obojętnymi na własny interes, iż nie będą korzystać z terminu wyżej oznaczonego, do wykupienia lub prolongowania zastawionych fantów, a mianowicie którzy takowego wykupna lub prolongowania przed dniem 30 stycznia (11 lutego) 1870 r. co do wyrobów złotych i srebrnych a przed dniem 21 lutego (5 marca) t. r. co do innych nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu Art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz Art. 29. zaprowadzającego w tym celu probiernię, teje probierni do stopienia, a zarazem zamiany na gotowiznę po cenach właściwych odstąpione, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.

10. zrana, na sprzedaż kolonji, oznaczonych N-rami: 15 i 117, we wsi Woli położonych, w drodze działów, do Sukcessorów po Michale Aniołkowskim należących.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie w urzędzie Gminy Czyste wyjąwszy dni świątecznych i galowych.

W Woli dnia 1 (13) stycznia 1870 roku
Wójt Gminy Czyste

Kamiński.
(2—3) —388—

Potrzebna jest Guwernantka

z wyższem wykształceniem, posiadająca język francuzki i nauki klasyczne, oraz początki muzyki na fortepianie. Adress: W.żna Michalska, ulica Elektoralna, w Szpitalu Sgo Duchy.
(1—1) —434—

Młody Człowiek, posiadający języki: Polski, ruński i niemiecki, z odpowiednią edukacją, życzy sobie znaleźć miejsce w kantorze. Osoby interessowane zechcą zgłosić się na ulicę Elektoralną, Nr domu 784, mieszkanią Nr 2.
(1—1) —437—

Utrzymując przed krótkim jeszcze czasem

ZAKŁAD

Wódek, Spirytusów, Likierów i Araku,

z Fabryki renomowanej Karola Schneider, przy ulicy Przejazd pod Nr 649, zdołałem sobie zjednać zaufanie Szanownej Publiczności; zniewolony jednak interessami familijnymi, sprzedałem wspominiony zakład. Obecnie zaś otwieram z dniem 1 (13) Stycznia 1870 r., przy ulicy Nowy-Swiat, wprost ulicy Sto-Krzyżkiej, pod Nr 74 nowym, w domu Pana Łapińskiego, podobny temu zakład, także z tej samej powszechnie z swoich wyrobów uznanej Fabryki Karola Schneider.

7; **BEUDINA** biała wełniana, wcale nienoszona, za Rs. 15.

(3—3) —273—

Do weksłu przeze mnie na zlecenie W. Neiman w Tomaszowie, dnia 23 Listopada 1869 r. na rs. 208 kop. 65 wystawionego, nieodebrałem waluty i dlatego ostrzegam, aby nikt takowego nie nabywał, bo o zwrot weksłu proces rozpoczęty.

Pabjanice, dnia 5 (17) Stycznia 1869.
(1—3) —435— **J. J. Rozenberg.**

SKŁAD MATERACY

ZAKŁAD TAPICERSKI,

JANA OLSZTYŃSKIEGO,

Ulica Sto-Krzyżka, Nr 23, prawie naprost Jasnej.

Po cenach bardzo niskich, sprzedaje Materace włosiane, różnej wielkości, materace sprężynowe, materace z morskiej trawy, sienniki materacowe, Szesłagi kryte safianem i skórą amerykańską, także kozetki, Faterszule, Fotele i foteliki rozmaite i t.

Folwark Szaktupie z Młynem

wodnym i z dwiema Karczmi, położony w Powiecie **Mazowieckim** Gubernji Suwalskiej.

O bliższych warunkach powzięć można wiadomość u Właścicieli w Warszawie, albo od Osoby, którą Redakcja „Kurjera Codziennego“ wskaże.
(3-3) —281—

W dniu 13 (25) stycznia 1870 r., o god. 10-tej zrana, sprzedaną zostanie w drodze relicytacji, przez publiczną licytację, **NIERUCHOMOŚĆ**, w Warszawie, pod Nrem 1532, przy ulicy Chmielnej położona, (mająca rozległości około 4,000 łokci kwadratowych, z kamienicą trzypiętrową, z oficyną murowaną dwupiętrową, i innymi zabudowaniami.